



رهبر انقلاب:
انتخابات پرشور
 نقش ایفا کنند
 غفلت بورزند
 ضربه تاریخی به
 ملت می زنند

چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۰۶۱ - مسلسل ۳۰۵۱

۴ صفحه

February ۲۰۲۳

Vol.3051 • No.3061

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسانی

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد:

۲۸ نفر از نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان شمالی انصراف دادند



**داغ شدن تنور انتخابات
 با صداقت و حضور کاربلدها**

عکس: ایرنا



انتخاب پای

• نماینده مجلس شورای اسلامی • فرماندار شهرستان بجنورد • رئیس شورای اسلامی شهر و شهرستان بجنورد • مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی

دکتر سید محمد

پاکمهر



بهش می رسه

بهبودی کامل بیش از ۷۶۰۰ کودک، فقط حاصل کمکهای ارزشمند شماست. ۳۰ سال است متعهد شده ایم با کمکهای شما بهترین خدمات را به تمام کودکان مبتلا به سرطان ایران برسانیم، تا با همراهی تان کودکان بیشتری هر روز به آرزویشان برسند.

روش های حمایت از کودکان مگک:
 شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰
 گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ ۰۲۱-۲۳۵۴۰
 از اینکه به پیام ما توجه می کنید، سپاسگزاریم.



راهکارهای افزایش مشارکت مردم در انتخابات بررسی شد؛

داغ شدن تنور انتخابات با صداقت و حضور کاربلدها



اقتاب و این شن‌ها گرم و سوزان است؟ پیرمرد گفت: می‌دانم! اسکندر با تعجب پرسید تو که ناینایی مگر آنچه را گفتیم دیدهای؟ گفت خیر ندیده‌ام خود در آن سوخته‌ام. این کارشناس مسائل سیاسی گفت: غرض از این داستان این بود که مردم باید با جان‌ودن درک کنند که رأی آنها، یعنی ساختن امید و سرنوشت برای خود و دیگران.

وی تأکید کرد: این مهم‌ترین اصل است که مردم بدانند و باور داشته باشند که حضور و شرکت در انتخابات صرفاً رفع یک تکلیف شرعی نیست؛ بلکه این رأی سرنوشتشان را تغییر می‌دهد. وحیدی به انقلاب ۵۷ ایران اشاره کرد و گفت: نمونه بارز امروزی مشارکت بالا و قوی و آری گفتن مردم به رفراندوم جمهوری اسلامی ایران در شروع انقلاب بود که مردم؛ چون باور داشتند ایده‌های امام خمینی (ره) دنیا و آخرت آنها را آباد کرده است و با مشارکت نزدیک به صددرصدی به جمهوری اسلامی آری گفتند.

وی خاطرنشان کرد: همان‌طور که از اسناد آن زمان مشخص است حتی غیرمسلمانان نیز مشارکت داشتند و بی‌حجاب و باحجاب به اندیشه امام خمینی (ره) رأی مثبت دادند. وحیدی با اشاره به تأکید دکتر چمران مبنی بر اینکه فرد مؤمن و متعهد کاری که در آن تخصص ندارد را نمی‌پذیرد، گفت: آنچه شورای نگهبان و مسئولان در ویرتین انتخابات قرار می‌دهند نیز بسیار مهم است و افراد متخصص و کاربلد و مؤمن به خدمت به مردم و افرادی که رفع گرفتاری ملت و کشور قبول مسئولیت کرده‌اند.

وی در پایان گفت: وقتی افراد با تخصص و مدیر و مدیر از جناح‌های مقبول ملت برای انتخابات عرضه شوند مردم هم بدانند که با رأی به آنان گره از کار کشور و ملت باز می‌شود این خودبه‌خود شور و هیجان و نشاط به انتخابات می‌دهد، چراکه مردم به این باور رسیده‌اند که رأی آنها مؤثر در بهبودی اوضاع است.

مسئولین با مردم صادقانه سخن بگویند

امام‌جمعه آشنایان نیز در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری تحلیلی عصر اترک ضمن بیان اینکه حضور در پای صندوق رأی حق مسلم هر ایرانی است، تصریح کرد: با انتخاب صحیح انسان مؤمن و متعهد، گام‌های مثبتی برای توسعه کشور برداشته می‌شود و وضع اقتصادی و معیشت مردم رونق خواهد یافت و آنگاه به راه و حرکت انقلاب و نظام امیدوار خواهند شد.

حجت‌الاسلام شریعتی نژاد یکی از راه‌های تقویت حضور مردم را صحبت کردن با مردم در خصوص دستاوردهای انقلاب اسلامی به زبان آمار دانست و گفت: اگر با زبان آمار با مردم صحبت کنیم مردم قانع می‌شوند. وی ادامه داد: باید امکاناتی که در دوره شاهنشاهی جز رویاهای مردم بود؛ اما در انقلاب اسلامی محقق شده است را به یاد آنها بیاوریم، بیش از گذشته برای تقویت این انقلاب گام برمی‌دارند که شرکت در انتخابات هم یکی از عرصه‌های تقویت انقلاب است. این کارشناس مسائل سیاسی گفت: مسئولین با مردم صادقانه سخن بگویند و به وعده‌هایی که می‌دهند عمل کنند تا اعتماد مردم به مسئولین زیاد شود و این جلب اعتماد، تپ‌وتاب انتخابات را بالا می‌برد. به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، وی همچنین ترویج و تسهیل یک رقابت سالم بین کاندیداها را از عوامل پرشور برگزارشدن انتخابات برشمرد و همچنین بر لزوم توجه به وضعیت معیشت مردم که باعث افزایش روحیه امید در آنها می‌شود را نیز در انتخابات تأثیرگذار دانست.

بگیریم و برای آحاد مردم تبیین کنیم. وی افزود: تا آنجایی که می‌توانیم بنا به فهم و وسیعی که داریم باید چهره‌به‌چهره تبیین کنیم و گره‌های ذهنی که امروز دشمنان در ذهن جوان‌ها و مردم ما ایجاد کرده است را باز کرده و تکه‌تکه برای مردم شفاف‌سازی کنیم.

تأیید افراد کاربلد

یک کارشناس مسائل سیاسی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری تحلیلی عصر اترک گفت: حاکمیت با به نمایش گذاشتن سلاطین مختلف سیاسی و احزاب قوی و افراد متخصص و کاربلد و حفظ سلامت انتخابات می‌تواند برای گرم‌شدن و پرشورونشاط برگزارشدن انتخابات اقدام کند. اسماعیل وحیدی افزود: اینکه انتخابات پرشور، رقابتی و مشارکتی و سالم برگزار شود همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است.

وی در خصوص اینکه چطور می‌شود در یک انتخابات این خصایص به وجود بیاید و مردم با مشارکت بالا و یکپارچه، تنور انتخابات را گرم کنند، اظهار داشت: وقتی مردم بدانند رأی آنان مؤثر در وضع مادی و معنوی جامعه‌شان است و زمانی که به صندوق رأی ایمان و اعتماد داشته باشد که اولاً انتخابات سالم است و رأی آنها محفوظ و مؤثر است تنور انتخابات را سوزان می‌کنند. وی ادامه داد: حاکمیت با به نمایش گذاشتن سلاطین مختلف سیاسی و احزاب قوی و افراد متخصص و کاربلد و حفظ سلامت انتخابات می‌تواند برای گرم‌شدن و پرشورونشاط برگزارشدن انتخابات اقدام کند.

مردم بدانند که رأی آنها یعنی تعیین سرنوشت خود

و دیگران

وحیدی با اشاره به داستانی در مورد برخورد اسکندر با مرد نابینا گفت: وقتی اسکندر به شهری یورش برد، تمامی مردم به جز یک پیرمرد به استقبال او آمدند و وقتی اسکندر مطلع شد که فردی به نام دیو ژن (دیوگنس) به استقبال او نیامده، با راهنمایی اهالی به کنار ساحلی رفت تا آن مرد فقیر را ببیند. وی ادامه داد: پیرمرد در ساحل بر روی شن‌ها دراز کشیده بود و واکنشی به حضور اسکندر نشان نداد، اسکندر با نیرنگ گفت: آمده‌ام حاجات را برآورده کنم! پیرمرد گفت مرا به تو نیازی نیست تنها خواسته‌ام این است که مانع آفتاب‌گرفتن من نشوی و از گرمایش آن من را بی‌بهره کنی و کنار بروی. وحیدی افزود: اسکندر با دیگر از پیرمرد پرسید،

شهادی قبل از انقلاب مشروطه و شهادی بزرگواری که در مقابله با طاغوت و نظام سلطه پهلوی ایستادگی کردند و شهادی هشت سال دفاع مقدس تا اینکه امروز این انتخابات به ثمر بنشیند. تکلیف امروز همه آحاد مردم جامعه سنگین است این کارشناس مسائل سیاسی افزود: تکلیف امروز بر همه آحاد مردم جامعه سنگین است و همه به نحوی موظف هستند در جهت ادای دین و تکلیفی که بر دوش همه ماست گام بردارند.

وی افزود: انتخابات چه داخل ایران باشد و چه انتخابات کشور دیگری باشد بسیار مهم است؛ زیرا تمام کشورها دنیا زوم می‌شوند روی آن تا میزان آرا و مشارکت مردم را بدانند.

انتخابات قدرت بازدارندگی دارد

خالقی با بیان اینکه میزان آرا و مشارکت مردم چند تأثیر بسیار مهم دارد، ادامه داد: مشارکت بالا، ثبات سیاسی به کشور می‌دهد و قدرت سیاسی کشور را در منطقه و جهان بالاتر می‌برد و در برابر دشمنان بازدارندگی ایجاد می‌کند.

این کارشناس مسائل سیاسی گفت: وقتی مردم پشت حاکمیت باشند و در رأی‌گیری شرکت کنند و نظام سلطه بفهمند که مردم و حاکمیت باهم متحدند و یک روح واحدند و این یکپارچگی بین مردم و حاکمیت وجود داشته باشد دیگر می‌فهمند که نمی‌توانند در آن کشور وارد شوند و با تطمیع و فریب بین مردم شکاف ایجاد کنند و با اغتشاشات زمینه‌ساز دسیسه و نیرنگ و فریب در کشور ایجاد کنند.

وی خاطرنشان کرد: انتخابات سال جاری به دلیل اینکه اولین انتخابات بعد از شیطنتهای دشمن در ۱۴۰۱ است، مهم است؛ چراکه به‌مراتب نگاه دنیا به انتخابات در امسال بیشتر از ادوار گذشته است و لذا ما برای اینکه اقتدار جمهوری اسلامی ایران و امنیت کشور را در مجامع بین‌المللی حفظ کنیم و نگذاریم که دوباره دشمن بخواهد جان بگیرد و با یک سری اعمال شیطنت‌آمیز نظم و نظام اجتماعی را از بین ببرد و وظیفه داریم در انتخابات حضور داشته باشیم.

وی دو وظیفه در قبال انتخابات بیان کرد و گفت: همه وظیفه حداقلی داریم که خودمان و هر آنکه از اقوام، شرایط سنی و قانونی دارد بایستی با خود همراه کنیم و در انتخابات شرکت کنیم. علاوه بر این وظیفه حداقلی، آحاد جامعه به تعبیر بنده یک وظیفه اعلی و جداتری داریم که علاوه بر اینکه خودمان شرکت می‌کنیم باید پرچم جهاد تبیین و نهضت روشنگری را در دست

حاکمیت با به نمایش گذاشتن سلاطین مختلف سیاسی، احزاب قوی، افراد متخصص و کاربلد و حفظ سلامت انتخابات می‌تواند برای گرم‌شدن و پرشورونشاط برگزارشدن انتخابات اقدام کند.

مشارکت بالا در عرصه‌های سیاسی کشور از جمله انتخابات، ثبات سیاسی به کشور می‌دهد و قدرت سیاسی کشور را در منطقه و جهان بالاتر می‌برد و در برابر دشمنان بازدارندگی ایجاد می‌کند.

وقتی مردم پشت حاکمیت باشند و در رأی‌گیری شرکت کنند و نظام سلطه بفهمند که مردم و حاکمیت باهم متحدند و یک روح واحدند، دیگر نمی‌توانند در آن کشور وارد شوند و با تطمیع و فریب بین مردم شکاف ایجاد کنند و با اغتشاشات زمینه‌ساز دسیسه و نیرنگ و فریب در کشور ایجاد کنند.

فائزه خالقی، مدرس حوزه علمیه و کارشناس مسائل سیاسی در گفتگو با خبرنگار عصر اترک گفت: به برکت جمهوری اسلامی ایران در کشورمان انتخابات داریم و مردم در بستر همان انتخابات است که با حضور در پای صندوق رأی فردی که منتخب خودشان است را بر کرسی قدرت می‌نشانند و آن فرد به نیابت از آنها در تصمیم‌گیری‌های مهم کشور خدمت‌رسانی می‌کند.

وی تصریح کرد: در مجلس شورای اسلامی مردم، فردی را منتصب می‌کنند که توان قانون‌گذاری داشته باشند و در انتخابات ریاست‌جمهوری با انتخاب یک نماینده به‌عنوان رئیس‌جمهور کشور به او این اختیار را می‌دهند که به‌عنوان قوه مجریه امورات کشور و جامعه را اجرایی کند.

وی تصریح کرد: قبل از جمهوری اسلامی ایران ما این برکت را نداشتیم و یا اگر داشتیم؛ مثلاً در زمان پهلوی یک انتخابات صوری و ساختگی بود و شخصیت شاه افرادی که مد نظرش بود را به مردم تحمیل می‌کرد و رأی مردم یک امر کاملاً سوری و بی‌ارزش بود. وی خاطرنشان کرد: عملاً در زمان پهلوی مهندسی انتخابات را در کشور داشتیم.

به لطف انقلاب اسلامی مردم هویت گرفتند

این مدرس حوزه علمیه گفت: به لطف انقلاب اسلامی ایران مردم هویت گرفتند اگر در دوره پهلوی انتخابات محدود بود و ما یک انتخابات داشتیم؛ ولی اکنون به برکت جمهوری اسلامی، انتخابات متعدد و متنوعی را داریم از جمله انتخابات شورای شهر و روستا، انتخابات مجلس، انتخابات ریاست‌جمهوری و خبرنگار رهبری.

خالقی افزود: همه اینها نشان از این دارد که نظام جمهوری اسلامی هم به لحاظ کیفیت و هم به لحاظ کمیت و تعداد شکوفا شده است.

وی با اشاره به نهضت مشروطه گفت: مردمان کشور ما برای اینکه انتخابات داشته باشند از گذشته دورتر از پهلوی از زمان قاجار حرکت‌هایی شکل دادند و شهادی را تقدیم کردند، انقلاب مشروطه به رهبری شیخ فضل‌الله نوری از قبیل جنبش‌ها است.

وی افزود: در انقلاب مشروطه، مردم برای اینکه مجلس مستقل داشته باشند و بتوانند در تصمیمات کشور دخالت داشته باشند قیام‌هایی انجام دادند؛ اما در نهایت شکست خورد و شیخ فضل‌الله نوری به دار آویخته شد.

خالقی اظهار کرد: این رویا و آرمان که در ذهن علما و مردم ایران بود با پیروزی انقلاب اسلامی محقق شد و ما هم اکنون برای در اختیار داشتن سرنوشت خود، انتخابات را داریم.

وی افزود: پای این نعمت و آرمان انتخابات تلاش‌های زیادی شده است و شهادی زیادی را داده‌ایم؛ چه

مدیر عامل شرکت گاز استان عنوان کرد

افزایش ۱۴ درصدی مصرف گاز در خراسان شمالی

لازم را در ادارات در ساعات اداری به منظور حفظ دمای تعادل و در زمان بعد از ساعت اداری برای خاموش کردن سیستم‌های نظارتی انجام می‌دهند. وی ادامه داد: مردم برای جلوگیری از قطعی گاز به طور حتم مدیریت و صرفه‌جویی گاز را انجام دهند.

گذشته بیشتر افزایش خواهد یافت. هاشمی تأکید کرد: پیش‌بینی می‌شود اگر مردم صرفه‌جویی‌های لازم را نداشته باشند میزان مصرف گاز به بیش از ۲۰ درصد خواهد رسید و با افت فشار گاز مواجه خواهیم شد. وی افزود: ناظران شرکت گاز نظارت‌های

وی با اشاره به اینکه طی دو روز گذشته مدارس، ادارات و بخشی از واحدهای تجاری تعطیل بوده اند، گفت: افزایش ۱۴ درصدی مصرف گاز مربوط به بخش خانگی بوده است اما امروز مدارس، بخش تجاری و اداره‌ها فعال هستند و به طور حتم میزان مصرف گاز نسبت به دو روز

مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی از افزایش ۱۴ درصدی مصرف گاز در این استان خبر داد. هاشمی، اظهار کرد: میزان مصرف گاز در روز ششم اسفندماه ۶ میلیون و ۴۸۳ هزار متر مکعب و در روز هفتم اسفندماه ۷ میلیون و ۳۵۰ هزار مترمکعب است.



رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد:

۲۸ نفر از نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان شمالی انصراف دادند

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی گفت: پس از اتمام مهلت قانونی اعلام انصراف نامزدها، ۲۸ نفر از کاندیداها انصراف دادند.

به گزارش اتفاقیه، حسن ناهیدی افزود: در حوزه انتخابیه بجنورد از ۶۸ نفر تأیید شده، ۱۳ نفر انصراف داده و ۵۵ نفر باقی ماندند.

وی در ادامه افزود: در حوزه انتخابیه شیروان از ۳۳ نفر تأیید شده، ۵ نفر انصراف داده و ۱۸ نفر باقی ماندند. ناهیدی اظهار داشت: در حوزه انتخابیه



اسفرا این نیز از ۲۲ نفر تأیید شده، ۱۰ نفر انصراف داده و ۱۲ نفر باقی ماندند. وی تعداد کاندیداهای باقی مانده را ۸۵ نفر اعلام کرد و گفت: در مجموع ۲۸ نفر از حوزه های انتخابیه ی سه گانه استان انصراف داده اند.

گفتنی است: ۹۲۶ شعبه رای گیری ثابت و سیار در ۱۵۷۹ نقطه استان پیش بینی شده است. از این تعداد، ۶۲۷ شعبه ثابت و ۲۹۹ شعبه سیارند. از این تعداد ۴۳۲ شعبه شهری و ۴۹۴ شعبه روستایی است.

بودجه شهرداری بجنورد ۸۰ درصد افزایش یافت

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد گفت: بودجه پیشنهادی شهرداری مرکز استان و سازمان های تابعه در سال آتی ۱۶ هزار میلیارد ریال مصوب و این رقم نسبت به سال جاری ۸۰ درصد افزایش یافت.

یوسف مغروری اظهار کرد: پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال معادل ۳۵ درصد از بودجه مربوط به هزینه های جاری و ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال معادل ۶۵ درصد بودجه در هزینه های عمرانی تنظیم شد.

وی افزود: در بخش منابع و ردیف های درآمدی، حدود ۱۰ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال از بودجه شهرداری در سال ۱۴۰۳ از محل درآمدهای عمومی، ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال از محل فروش دارایی های سرمایه ای و ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال از محل دارایی های مالی تأمین می شود.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد خاطر نشان کرد: ۳۳۰ میلیارد ریال به حوزه کالبدی و شهرسازی، سه هزار میلیارد ریال به حوزه محیط زیست و خدمات شهری، ۱۷۰ میلیارد ریال به بخش ایمنی و بحران، پنج هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال به بخش حمل و نقل و ترافیک و ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در بخش خدمات مدیریت اختصاص یافته است.

به گفته وی؛ همچنین ۴۳۰ میلیارد ریال به حوزه فرهنگی و اجتماعی و ۳۳۰ میلیارد ریال برای پرداخت بدهی های سنواتی قطعی شده اختصاص خواهد یافت.

مغروری افزود: چهار پروژه شاخص در بودجه سال آینده در نظر گرفته شده است که شامل پروژه های راه اندازی شهرسازی بجنورد، احداث پارکینگ طبقاتی، راه اندازی پارک شهر بازی در بابا امان و احداث تقاطع غیر هم سطح در میدان خرمشهر است.

مغروری، بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد در سال ۱۴۰۳ را ۲۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.

پلیس خراسان شمالی ۲۵ تن آرد غیرمجاز کشف کرد

می شد که در بازرسی های مشترک اداره صنعت، معدن و تجارت، نیروی انتظامی و جهاد کشاورزی شناسایی و با آن برخورد شد. همچنین پیشتر، فردی در شیروان که ماهانه ۱۰ هزار قرص نان خریداری می کرد، شناسایی و به پلیس معرفی شد. یک هزار و ۳۱۱ واحد نانویی در خراسان شمالی فعالیت دارند و سرانه مصرف آرد و نان در استان ۲ کیلوگرم بالاتر از میانگین کشوری است.

معرفی شد. آرد و نان به عنوان قوت اصلی مردم خراسان شمالی است که بعضاً از دامداری ها و یا خشکه پزی ها سر در می آورد، البته در این باره برخورد لازم با متخلفان انجام می شود. کشف یک هزار و ۳۰۰ کیلوگرم نان خشک پیش از این در یکی از روستاهای اطراف شهرستان شیروان خیرساز شده بود، این میزان نان خشک شده برای عرضه به دامداران ذخیره و نگهداری

مقصود شهرستان زابل حمل کند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان موضوع را به پلیس شهرستان زابل اطلاع دادند افزود: این کامیون در حین تخلیه بار در یک منزل شخصی مشاهده و توقیف شد.

وی اظهار کرد: در این زمینه یک نفر متهم دستگیر و خودروی توقیفی به همراه بار کشف شده به تعزیرات حکومتی منتقل و متهم به مرجع قضائی

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: پلیس استان در یک عملیات مشترک ۲۵ تن آرد غیرمجاز کشف کرد.

به گزارش اتفاقیه از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد غلامی اظهار کرد: ارزش ریالی این میزان آرد غیرمجاز پنج میلیارد و ۳۱۲ میلیون ریال گزارش شد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد

راه اندازی بازار گل و گیاه از سال آینده

کنیم که درصد بودیم تا این بازار را برای سال جاری راه اندازی کنیم اما موفق نشدیم و با پیگیری های انجام شده این بازار در سال آینده راه اندازی می شود. به گفته وی زمین راه اندازی این بازار از سوی شهرداری اعطا می شود اما هنوز مشخص نیست که بازار به صورت دائمی راه اندازی می شود و یا فقط در اسفندماه.

وی ادامه داد: تاکنون ۲۷ پرونده برای صدور مجوز جایگاه عرضه نهال به نظام مهندسی کشاورزی داده شده که تاکنون برای ۱۱ پرونده مجوز صادر شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: در تلاش هستیم تا بازار گل و گیاه را برای توزیع نهال، گل و گیاه در این استان راه اندازی

اصله نهال صادر شد و مابقی نهال ها نیز از کیفیت لازم برخوردار نبودند. وی گفت: میزان تولید نهال های شناسنامه دار در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۷۲ درصد است. صفدری افزود: نهال های تولید شده در حوزه درخت های هسته دار، بی هسته و خشکبار همچون بادام، گردو و ... است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از توزیع ۵۴۵ هزار اصله نهال شناسنامه دار در این استان خبر داد. صفدری صفدری، اظهار کرد: ۸۶۲ هزار اصله نهال در ۱۰ نهالستان استان تولید شده است که بعد از بررسی های صورت گرفته، مجوز نصب لیبل برای ۵۴۵ هزار

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یک باب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۱،۹۹ متر مربع ایتبائی آقای محمد کاویان فر به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم سبب گل علی اصغری به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ (مشاعا و بالسویه) از محل مالکیت رسمی محمد علی ثانی برابر آراء شماره ۱۴۰۲_۵۱۲۲ و ۱۴۰۲_۵۱۲۳ شماره ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۲_ کلاسه های ۱۴۰۲_۰۴۰۳ و ۱۴۰۲_۰۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ : ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
شناسه آگهی: ۱۶۶۲۵۴۹۰

مهدی سیاوشی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفرا ناصری فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۶۳۵ متر مربع داخل در قسمتی از پلاک ۱۱_ اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم نوبهار صدقاتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۱۶۷۶۵۲۳

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۴۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی یدالهی خوشان فرزند محمداسماعیل بشماره شناسنامه ۲۲۳۶ درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۷۸۰۴

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان



۲۳۷

برای مردم
محمد مهدی سهریاری